nombreProyecto

remodelacion de la cocina del comedor de la bienes
escuela de ensefianza especial

desmonte e instalacion de nueva cubierta bienes

metalica de techo reemplazo de canales pluviales
y bajantes e impermeabilizacion de losa de techo
en el IPHE de Santiago provincia de Veraguas

adecuaciones del sistema sanitario y conexion del bienes
sistema de alcantarillado del IDAAN suministro e
instalacion de canales pluviales con sus bajantes

en el Centro de Atencion Integral a la Primera

Infancia en el IPHE de Colon

adecuaciones de los talleres de ebanisteria bienes
soldadura cobertizos y Modulos para los tecnicos

en la Escuela Rayo de Luz en Colon

adecuacion de los banos del Modulo del IPHE de bienes
Tocumen

08/01/2022

10/10/2022

22/08/2022

31/08/2022

14/10/2022
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proyectos-institucionales
tipoProyecto fechalnicio

fechaFin
31/12/2022

01/12/2022

19/11/2022

31/12/2022

31/12/2022

avance
60

100

100

95

30

direccionResponsable
IPHE

IPHE

IPHE

IPHE

IPHE

presupuesto
30852.16

68864.34

43292.2

43292.47

22299.34



