proyectos-institucionales

nombreProyecto remodelacion de la cocina del comedor de la escuela de enseñanza especial	tipoProyecto bienes	fechalnicio 08/01/2022	fechaFin 31/12/2022	avance 60	direccionResponsable IPHE	presupuesto 30852.16
desmonte e instalacion de nueva cubierta metalica de techo reemplazo de canales pluviales y bajantes e impermeabilizacion de losa de techo en el IPHE de Santiago provincia de Veraguas	bienes	10/10/2022	01/12/2022	100	IPHE	68864.34
adecuaciones del sistema sanitario y conexion de sistema de alcantarillado del IDAAN suministro e instalacion de canales pluviales con sus bajantes en el Centro de Atencion Integral a la Primera Infancia en el IPHE de Colon	l bienes	22/08/2022	19/11/2022	100	IPHE	43292.2
adecuaciones de los talleres de ebanisteria soldadura cobertizos y Modulos para los tecnicos en la Escuela Rayo de Luz en Colon	bienes	31/08/2022	31/12/2022	95	IPHE	43292.47
adecuacion de los baños del Modulo del IPHE de Tocumen	bienes	14/10/2022	31/12/2022	30	IPHE	22299.34